
1/2 

POSUDEK OPONENTA 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název práce:  
Jméno autora: 
Typ práce: 
Fakulta/ústav: 
Katedra/ústav: 
Oponent práce: 
Pracoviště oponenta práce: 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání   
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela 
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady 
a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.

Kvalita analýzy konceptu, kvalita výsledné formy
Posuďte úroveň výchozího konceptu a finálního architektonického/urbanistického řešení. 

Provozní řešení, kvalita prostorových vazeb
Posuďte kvalitu dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému řešení.

Kvalita technického řešení 
Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení. 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce
Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete 
se ke grafickému zpracování práce.  



2/2 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm 

Datum: Podpis: 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE
Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uveďte případné otázky, které by 
měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí.


	posudek-vedouci_AS_v.pdf
	Prázdná stránka


	Klepněte sem a zadejte text1: Chromo house - Rodinný dům Hostivař
	Klepněte sem a zadejte text2: Akkenzhe Ubaidulla
	Zvolte položku01: [bakalářská]
	Zvolte položku02: [Fakulta stavební (FSv)]
	Klepněte sem a zadejte text3: 129 Katedra architektury
	Klepněte sem a zadejte text4: ing.arch.Jiří Pošmourný
	Klepněte sem a zadejte text5: 129 Katedra architektury 
	Zvolte položku1: [splněno]
	Vložte komentář1: Předložená závěrečná práce splňuje zadání.
	Zvolte položku3: [A - výborně.]
	Vložte komentář2: Studentka navrhla, po zvážení možností pozemku, v souvislosti s prolnutím funkcí, prostorově zajímavý koncept, kterého se důsledně držela.  To se pozitivně projevilo na výsledné formě architektonického řešení. Pozitivně hodnotím kresebné podání vývoje konceptu.
	Zvolte položku4: [B - velmi dobře.]
	Vložte komentář3: Po provozní stránce je funkčnost objektu dobrá. Za klad pokládám možnost oddělení spodní ložnice od dalšího provozu obytné části domu. Za chybu pokládám poddimenzování prostoru pracovny u hodinářství a oddělení WC od pracovny bez předsíňky.
	Zvolte položku5: [D - uspokojivě.]
	Vložte komentář4: V řezu A - A chybí střešní konstrukce. Je zde vyznačená pouze izolační vrstva.  V oblasti základů není jasné, zda je základová spára pod úrovní nezámrzné hloubky. V řezu jsou špatně označené výškové kóty. Pokládám to za nedopatření a žádám studentku o výkres skladby střechy, střešního pláště a opravu základu.
	Zvolte položku6: [B - velmi dobře.]
	Vložte komentář5: Projekt je zpracován přehledně a srozumitelně. Po grafické stránce je elaborát zpracován čistě. Mám pouze výhradu k vizualizaci interieru, kde zábradlí schodiště vypadá sice velice efektně a jistě se jedná o výtvarný názor, ale rozchází se se všemi principy bezpečnosti a konstrukčními možnostmi.  
	Vložte komentář6: Koncept a prostorové řešení objektu je zajímavé. Bylo by možné z něj vytěžit ještě více. Je ale nutné se více zabývat konstrukcemi a detaily.
	Zvolte položku2: [C - dobře.]
	Klepněte sem a zadejte datum: 15.6.2018


